
指名競争入札結果指名競争入札結果指名競争入札結果指名競争入札結果
　平成２８年７月～９月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 教育総務課 物品役務 小中学校机・椅子一括購入業務 6社 H28.7.1 （株）衣笠商会 2,590,164 2,270,400 2,452,032 94.7
2 住民生活課 物品役務 由良宿団地建替えに係る実施設計業務（第２，３期） 5社 H28.7.14 （有）安本設計事務所 36,365,760 32,800,000 35,424,000 97.4
3 産業振興課 建設工事 おためし住宅建物解体撤去工事 6社 H28.7.29 （有）サンキョー 2,433,240 1,650,000 1,782,000 73.2
4 地域整備課 建設工事 町道干目野線修繕工事（１工区） 3社 H28.7.22 （有）共栄組 7,064,280 6,450,000 6,966,000 98.6
5 地域整備課 建設工事 町道天神通り線修繕工事（１工区） 3社 H28.7.22 （株）北和 4,309,200 3,920,000 4,233,600 98.2
6 地域整備課 建設工事 町道六尾大谷線修繕工事（３工区） 3社 H28.7.22 （株）北和 6,453,000 5,900,000 6,372,000 98.7
7 地域整備課 建設工事 町道江北西新田場線修繕工事（１工区） 3社 H28.7.22 オグラ建設（株） 4,282,200 3,900,000 4,212,000 98.4
8 地域整備課 建設工事 町道米里大野線道路修繕工事（２工区） 3社 H28.7.22 オグラ建設（株） 7,459,560 6,800,000 7,344,000 98.5
9 地域整備課 建設工事 町道松神国坂線側溝改良工事（田井工区）測量設計業務 12社 H28.7.22 サンイン技術コンサルタント（株）倉吉営業所 3,821,040 3,300,000 3,564,000 93.3
10 地域整備課 建設工事 町道米里９号線道路改良工事測量設計業務 12社 H28.7.22 サイトウコンサルタント（株）倉吉営業所 1,051,920 900,000 972,000 92.4
11 総務課 物品役務 住民情報系システムのパソコン・プリンタ機器リース業務 5社 H28.8.10 とりぎんリース株式会社 89,748 83,100 76,880 85.7
12 教育総務課 物品役務 電気式食器消毒保管庫購入業務 3社 H28.7.25 山陰アイホー調理機（株） 2,750,760 2,440,000 2,635,200 95.8
13 地域整備課 建設工事 マンホール鉄蓋取替工事 4社 H28.7.27 晃進建設（有） 1,622,160 1,450,000 1,566,000 96.5
14 地域整備課 建設工事 マンホールポンプ場補修工事（妻波2号） 7社 H28.7.27 晃進建設（有） 8,891,640 8,000,000 8,640,000 97.2
15 地域整備課 建設工事 擁壁ブロック積設置工事 5社 H28.7.26 （有）ツバキ建設 2,242,080 2,050,000 2,214,000 98.7
16 地域整備課 物品役務 浄化センター消毒棟オートスレーナーオーバーホール業務 5社 H28.8.2 ろくぢポンプ（有） 2,376,000 1,980,000 2,138,400 90.0
17 産業振興課 建設工事 お台場公園テニスコート人工芝張替工事 3社 H28.8.8 （有）共栄組 38,006,280 34,500,000 37,260,000 98.0
18 教育総務課 建設工事 図書館LED照明改修工事 5社 H28.7.29 （株）エナテクス 10,778,400 9,800,000 10,584,000 98.2
19 企画財政課 建設工事 大栄農村環境改善センター屋根・東側外壁防水改修工事 5社 H28.8.3 （株）北和 3,934,440 3,550,000 3,834,000 97.4
20 地域整備課 建設工事 原消火栓新設工事 5社 H28.8.10 （有）キコー設備 1,024,920 910,000 982,800 95.9
21 産業振興課 物品役務 軽自動車導入業務　 6社 H28.8.3 （有）北条サイクル 1,360,800 982,800 1,061,424 78.0
22 企画財政課 建設工事 大栄庁舎倉庫棟新築工事 7社 H28.8.19 （株）アークス 72,301,680 63,400,000 68,472,000 94.7
23 産業振興課 物品役務 竹林整備機材購入業務 3社 H28.8.8 美津吉商事（株） 2,008,800 1,181,300 1,275,804 63.5
24 教育総務課 建設工事 北条中学校図書室エアコン入替工事 3社 H28.8.2 きたのでんき（有） 2,894,400 2,500,000 2,700,000 93.3
25 教育総務課 建設工事 北条中学校コンピュータールームエアコン入替工事 3社 H28.8.2 きたのでんき（有） 2,743,200 2,380,000 2,570,400 93.7
26 生涯学習課 物品役務 観光施設AED購入業務 5社 H28.8.25 宮野医療器（株）米子営業所 1,101,600 864,000 933,120 84.7
27 地域整備課 建設工事 配水管移設工事（由良宿町住工区） 5社 H28.8.24 （有）キコー設備 2,862,000 2,540,000 2,743,200 95.8
28 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（松神工区） 5社 H28.8.31 （株）ヨシムラ 26,114,400 23,200,000 25,056,000 95.9
29 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（下神一工区） 5社 H28.8.31 （有）中原設備商会 21,708,000 19,300,000 20,844,000 96.0
30 住民生活課 建設工事 由良宿団地建替工事監理業務（第１期） 5社 H28.9.12 （有）安本設計事務所 12,673,800 11,380,000 12,290,400 97.0
31 住民生活課 建設工事 由良宿団地建替工事（第１期）（機械設備） 5社 H28.9.12 （有）中原設備商会 29,430,000 26,200,000 28,296,000 96.1
32 住民生活課 建設工事 由良宿団地建替工事（第１期）（電気設備） 10社 H28.9.12 （株）エナテクス 26,924,400 24,500,000 26,460,000 98.3
33 住民生活課 建設工事 由良宿団地建替工事（第１期）（建築工事） 5社 H28.9.12 井中組・共栄組JV 333,180,000 307,000,000 331,560,000 99.5
34 地域整備課 建設工事 町道旧中学校線道路修繕工事（２工区） 3社 H28.9.9 （有）共栄組 3,492,720 3,190,000 3,445,200 98.6
35 地域整備課 建設工事 町道国坂東２号線側溝改良工事（１工区） 5社 H28.9.9 いとう緑化 2,351,160 2,130,000 2,300,400 97.8
36 地域整備課 建設工事 町道松神国坂線側溝改良工事（８工区） 9社 H28.9.9 （有）斉尾建設 3,889,080 3,500,000 3,780,000 97.2
37 企画財政課 建設工事 大栄庁舎駐車場造成工事 7社 H28.9.30 （株）北和 19,811,520 17,800,000 19,224,000 97.0
38 住民生活課 物品役務 町可燃ごみ用指定袋作成業務 7社 H28.9.20 智頭石油株式会社 4,968,000 2,440,000 2,635,200 53.0
39 地域整備課 建設工事 町道北条西線側溝改良工事（2工区） 9社 H28.9.21 （有）技建 3,630,960 3,240,000 3,499,200 96.4
40 産業振興課 建設工事 出会いの広場歩道取付部改修工事 3社 H28.9.15 （有）共栄組 1,981,800 1,790,000 1,933,200 97.5


